АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЦЕНТР РЕАЛИЗАЦИИ СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ «ПРОСПЕКТ»
(АНО «ЦРСИ «Проспект»)

Юридический адрес: ул.Удмуртская, д. 20, кв.19. Волгоград, 400055

тел.+79375471641, E-mail: ano-prospekt@mail.ru

 ОГРН 1203400004279 ИНН/КПП 3461066030/346101001

__________________________________________________________

Решение
АВТОНОМНОЙНЕКОМЕРЧЕСКОЙОРГАНИЗАЦИИ

«ЦЕНТР РЕАЛИЗАЦИИ СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ «ПРОСПЕКТ»

Во исполнение положения о проведении регионального конкурса-выставки «Спасибо деду

за победу» и в целяхвоспитание патриотизма и любви к Родине, гордость за тех кто воевал

и благодаря кому мирное небо над головой, развитие творческого потенциала детей и

подростков, создание благоприятной среды для совершенствования досуга волгоградцев,

активизация работы по развитию эстетического вкуса у населенияс  20 апреля 2020 г. по

20  мая 2020 г. проходил конкурс-выставка «Спасибо деду за победу» (далее – конкурс).

 В конкурсе приняли участие  82  человек.

 На основании вышеизложенного, Положения о проведении конкурса  и протоколов

членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.2. список участников конкурса;

1.3. список победителей и призеров конкурса;

2. Объявить благодарность членам жюри конкурса;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                             Ракитина В.П.

Общий список  участников конкурса-выставки "Спасибо деду за Победу 2020

г."

№ ФИ участника Учебное заведение ФИО руководителя

1 Попов Тимофей МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Кропотина Светлана

Владимировна
2 Кирюшкин Вадим  Кирюшкина Оксана

Борисовна
3 Постоева Таисия,

Ковалѐва Арина

МДОУ «Детский сад

№ 301 Красноармейского

района Волгограда»

Хватова Елена Виталиевна,

Ткаченко Елена Анатольевна

4 Хватова Злата  Казинцева Елена

Анатольевна,

Махно Надежда Васильевна
5 Селезнѐва Дарья Бунина Людмила Васильевна

6 Орлова Екатерина  Иванова Людмила

Геннадьевна
7 Смирнов Роман  Кислицына Галина

Геннадиевна
8 Шашкова Мария,

Чернова Ирина

Махно Надежда Васильевна,

Казинцева Елена

Анатольевна
9 Бунин Яромир,

Трофимов Прохор

Хватова Елена Виталиевна,

Ткаченко Елена Анатольевна

10 Зимин Артѐм  Бунина Елена Александровна

11 Абрамова Ева  Терпак Татьяна

Александровна
12 Дорофеев Валерий  Ушакова Оксана

Вячеславовна,

Силкина Татьяна Валерьевна
13 Коваленко Катерина МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Давлетшина Наиля

Анваровна 14 Шухрова Елизавета

15 Докучаева Ульяна ч.л. (МОУ Средняя школа

№ 82 Дзержинского района

Волгограда»)

И Инна Сергеевна

16 Манцурова Александра МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Высочина Марина

Владимировна

17 Колесникова Юлиана МДОУ «Детский сад

№ 22 Красноармейского

района Волгограда»

Дуюнова Марина Сергеевна

18 Цой Роман МДОУ «Детский сад № 2

Красноармейского района

Волгограда»

Дюжева Татьяна Николаевна

19 Антосьев Мирон Емельяненко Дарья Юрьевна

20 Халяпина Алѐна МКДОУ "Светлоярский д/с

№ 4"

Русакова Ольга Витальевна

21 Романов Дмитрий ч.л. (МОУ "Средняя школа

№ 2 Краснооктябрьского

района Волгограда")

Серкова Анна Анатольевна

22 Савельев Денис  МДОУ «Детский сад № 285

Красноармейского района

Волгограда»

Семенюк Наталья

Алексеевна

23 Верховод Роман ч.л. (МОУ "Лицей № 8

"Олимпия" Дзержинского

района Волгограда")

Самохвалова Елена Ивановна

24 Кошевая Елена  ПМК «Фортуна» МУ

«Форум»

Баринова Наталья

Николаевна

25 Кошевая Татьяна  МОУ "Средняя школа

№115 Красноармейского

района Волгограда"

Романова Ольга Викторовна

26 Свиридюк Виктория  ПМК «Фортуна» МУ

«Форум»

Баринова Наталья

Николаевна

27 Кравцова Есения ч.л. Кравцова Юлия Сабировна

28 Абдуллаева Наина МОУ "Лицей №8

"Олимпия" Дзержинского

района Волгограда"

Самохвалова Елена Ивановна

29 Агаев Роман ч.л. (МОУ «Средняя школа

№ 13 Красноктябрьского

района Волгограда»)

Архангельская Валентина

Александровна

30 Зобнина Виктория  МУДО «Дворец творчества

детей и молодежи

Красноармейского района

Волгограда»

Студия  «Страна

рукоделия»

Ижаковская Ольга

Николаевна 31 Зайко Михаил

32 Калиева Дарья

33 Ковалѐв Дмитрий

34 Колесникова Ольга

35 Шацков Ефим

36 Голдова Алиса МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Дементьева Ангелина

Владимировна

37 Зюков Александр  МОУ "Средняя школа № 20

Краснооктябрьского района

Волгогада"

Струначева Наталья

Николаевна  38 Ромашов Алексей

39 Панахова Марьям МОУ «Детский сад № 309

Красноармейского района

Волгограда»

Панахова Эльмира

Джаваншировна
40 Бойченко Владислав Куянцева Ольга

Владимировна

41 Логвин Никита  ч.л. Самохвалова Елена Ивановна

42 Кургускин Сергей МОУ "Лицей №4

Красноармейского района

Волгограда"

Бугрова Елена Борисовна

43 Конюхова Вероника ч.л. Конюхова Наталья

Валерьевна
44 Волохов Вячеслав  МБУ «Центр культуры и

молодежной политики

Красноармейского  района

Волгограда»

Буданова Ольга Алексеевна

45 Гуляев Матвей

46 Гревцов Никита

47 Подуруева Татьяна

48 Белоусов Платон  кружок «Мир декоративных

идей» 49 Яковлева Лана

50 Данилова Ксения

51 Самойлов Станислав ч.л. (МКОУ

«Кумылженская СОШ № 2

Кумылженского

муниципального района

Волгоградской области»)

Сиволюбова Ольга

Анатольевна

52 Жирякова Ксения МОУ "Лицей №8

"Олимпия" Дзержинского

района Волгограда"

Самохвалова Елена Ивановна

53 Харламова София  МБУ «Центр культуры и

молодежной политики

Красноармейского района

Волгограда»

кружок «Калейдоскоп

поделок»

Буданова Ольга Алексеевна

54 Степанов Ярослав МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Малахаткина Анна

Васильевна

55 Курасов Матвей  ч.л. (МДОУ Детский сад

№274 Красноармейского

района Волгограда)

Мельник Татьяна

Николаевна, Вальковская

Алла Михайловна

56 Локтюшина Виктория  ч.л. (МОУ Средняя школа

№ 82 Дзержинского района

Волгограда»)

И Инна Сергеевна

57 Прохоров Глеб МОУ «Средняя школа №

101 Дзержинского района

Волгограда»

Степанищева Анна

Геннадьевна

58 Литвина Маргарита МДОУ «Детский сад № 289

Красноармейского района

Волгограда»

Гобова Светлана Георгиевна

59 Потапова Александра МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Савенкова Юлия

Валентиновна

60 Катаев Абу-Саид

61 Богатырева Ксения ч.л. (МБУ ДО «Детская

художественная школа № 1

им. В.В.Федорова)

Леонтьев Максим Олегович

62 Богатырева Ксения

63 Богатырева Ксения

64 Заитова Динара                  МУДО «Дворец творчества

детей и молодежи

Красноармейского района

Волгограда»

Изостудия «Вернисаж»

Михайлова Ирина

Арсеньевна

65 Герасимова Мария

66 Голов Матвей

67 Соколова Полина

68 Варзина Софья

69 Солдатова Валерия

70 Кулаченкова Софья  МОУ «Лицей № 6

Ворошиловского  района

Волгограда»

Сапрыкина Екатерина

Сергеевна

71 Сухорукова Вероника,

Бурова Александра

МОУ «Средняя школа №

117

Красноармейского района

Волгограда»

Титова Наталья Валерьевна

72 Рыкун Дарья,

Жабуня Юлия

73 Михеев Даниил ч.л. (МОУ "Лицей №8

"Олимпия" Дзержинского

района Волгограда")

Родионова Юлия

Александровна

74 Баширов Руслан ч.л. (МОУ "Гимназия № 6

Красноармейского района

Волгограда")

Соловьева Ольга

Геннадьевна

75 Кривоножкин Николай МОУ «Средняя школа №

124

Красноармейского района

Волгограда»

Кузина Наталья

Владимировна
76 Султанов Тимур Самусова Татьяна Игоревна

77 Кузина Владислава Головина Анна

Владимировна
78 Васенина Арина МОУ «Средняя школа № 56

Кировского района

Волгограда»

Васина Елена Михайловна

79 Лаптева Александра

80 Климов Валерий Степанова Татьяна

Анатольевна
81 Украинец Захар  МОУ «Средняя школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 38

Красноармейского района

Волгограда»

Завьялова Ирина

Анатольевна

82 Аверьянова Ирина ч/л

I место

№ ФИ участника Учебное заведение ФИО руководителя

1 Кирюшкин Вадим  МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Кирюшкина Оксана

Борисовна

2 Попов Тимофей Кропотина Светлана

Владимировна
3 Коваленко Катерина Давлетшина Наиля

Анваровна
4 Постоева Таисия,

Ковалѐва Арина
МДОУ «Детский сад

№ 301 Красноармейского

района Волгограда»

Хватова Елена

Виталиевна,

Ткаченко Елена

Анатольевна
5 Хватова Злата  Казинцева Елена

Анатольевна,

Махно Надежда

Васильевна
6 Селезнѐва Дарья Бунина Людмила

Васильевна
7 Орлова Екатерина  Иванова Людмила

Геннадьевна
8 Смирнов Роман  Кислицына Галина

Геннадиевна
9 Шашкова Мария,

Чернова Ирина

Махно Надежда

Васильевна,

Казинцева Елена

Анатольевна
10 Бунин Яромир,

Трофимов Прохор

Хватова Елена

Виталиевна,

Ткаченко Елена

Анатольевна
11 Абрамова Ева  Терпак Татьяна

Александровна
12 Докучаева Ульяна МОУ Средняя школа № 82

Дзержинского района

Волгограда»

И Инна Сергеевна

13 Цой Роман МДОУ «Детский сад № 2

Красноармейского района

Волгограда»

Дюжева Татьяна

Николаевна
14 Антосьев Мирон Емельяненко Дарья

Юрьевна
15 Романов Дмитрий МОУ "Средняя школа  №2

Краснооктябрьского района

Волгограда"

Серкова Анна Анатольевна

16 Верховод Роман МОУ "Лицей № 8

"Олимпия" Дзержинского

района Волгограда"

Самохвалова Елена

Ивановна

17 Кошевая Елена  ПМК «Фортуна» МУ

«Форум»
Баринова Наталья

Николаевна

18 Кошевая Татьяна  МОУ "Средняя школа №115

Красноармейского района

Волгограда"

Романова Ольга

Викторовна

19 Кравцова Есения ч.л. Кравцова Юлия Сабировна

20 Агаев Роман МОУ «Средняя школа   № 13

Красноктябрьского района

Волгограда»

Архангельская Валентина

Александровна

21 Зобнина Виктория  МУДО «Дворец творчества

детей и молодежи

Красноармейского района

Волгограда»

Студия  «Страна рукоделия»

Ижаковская Ольга

Николаевна
22 Зайко Михаил

23 Колесникова Ольга

24 Шацков Ефим

25 Зюков Александр  МОУ "Средняя школа № 20

Краснооктябрьского района

Волгогада"

Струначева Наталья

Николаевна

26 Панахова Марьям МОУ «Детский сад № 309

Красноармейского района

Волгограда»

Панахова Эльмира

Джаваншировна

27 Логвин Никита  ч.л. Самохвалова Елена

Ивановна
28 Кургускин Сергей МОУ "Лицей №4

Красноармейского района

Волгограда"

Бугрова Елена Борисовна

29 Конюхова Вероника ч.л. Конюхова Наталья

Валерьевна
30 Волохов Вячеслав  МБУ «Центр культуры и

молодежной политики

Красноармейского  района

Волгограда»

кружок «Мир декоративных

идей»

Буданова Ольга

Алексеевна 31 Гуляев Матвей

32 Гревцов Никита

33 Подуруева Татьяна

34 Белоусов Платон
35 Яковлева Лана
36 Данилова Ксения

37 Харламова София  МБУ «Центр культуры и

молодежной политики

Красноармейского  района

Волгограда»

кружок «Калейдоскоп

поделок»
38 Курасов Матвей  МДОУ Детский сад №274

Красноармейского района

Волгограда)

Мельник Татьяна

Николаевна, Вальковская

Алла Михайловна

39 Локтюшина Виктория  МОУ Средняя школа № 82

Дзержинского района

Волгограда»

И Инна Сергеевна

40 Прохоров Глеб МОУ «Средняя школа № 101

Дзержинского района

Волгограда»

Степанищева Анна

Геннадьевна

41 Литвина Маргарита МДОУ «Детский сад № 289

Красноармейского района

Волгограда»

Гобова Светлана

Георгиевна

42 Богатырева Ксения ч.л. (МБУ ДО «Детская Леонтьев Максим

43 Богатырева Ксения художественная школа № 1

им. В.В.Федорова)

Олегович

44 Заитова Динара                  МУДО «Дворец творчества

детей и молодежи

Красноармейского района

Волгограда»

Изостудия «Вернисаж»

Михайлова Ирина

Арсеньевна 45 Герасимова Мария
46 Голов Матвей

47 Соколова Полина

48 Варзина Софья

49 Солдатова Валерия
50 Кулаченкова Софья МОУ «Лицей № 6

Ворошиловского  района

Волгограда»

Сапрыкина Екатерина

Сергеевна

51 Сухорукова Вероника,

Бурова Александра

МОУ «Средняя школа № 117

Красноармейского района

Волгограда»

Титова Наталья

Валерьевна

52 Рыкун Дарья,

Жабуня Юлия

53 Михеев Даниил МОУ "Лицей №8 "Олимпия"

Дзержинского района

Волгограда"

Родионова Юлия

Александровна

54 Баширов Руслан МОУ "Гимназия № 6

Красноармейского района

Волгограда"

Соловьева Ольга

Геннадьевна

55 Султанов Тимур МОУ «Средняя школа № 124

Красноармейского района

Волгограда»

Самусова Татьяна

Игоревна

56 Климов Валерий МОУ «Средняя школа № 56

Кировского района

Волгограда»

Степанова Татьяна

Анатольевна
57 Васенина Арина

Васина Елена Михайловна

58 Украинец Захар

МОУ «Средняя школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 38

Красноармейского района

Волгограда»

Завьялова Ирина

Анатольевна

 II место

№ ФИ участника Учебное заведение ФИО руководителя

1 Дорофеев Валерий МДОУ «Детский сад
№ 301 Красноармейского

района Волгограда»

Ушакова Оксана

Вячеславовна,

Силкина Татьяна

Валерьевна

2 Колесникова Юлиана МДОУ «Детский сад

№ 22 Красноармейского

района Волгограда»

Дуюнова Марина

Сергеевна

3 Халяпина Алѐна МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Русакова Ольга

Витальевна

4 Свиридюк Виктория  ПМК «Фортуна» МУ

«Форум»

Баринова Наталья

Николаевна

5 Абдуллаева Наина МОУ "Лицей №8 "Олимпия"

Дзержинского района

Волгограда"

Самохвалова Елена

Ивановна

6 Калиева Дарья  МУДО «Дворец творчества

детей и молодежи

Красноармейского района

Волгограда»

Студия  «Страна рукоделия»

Ижаковская Ольга

Николаевна 7 Ковалѐв Дмитрий

8 Голдова Алиса МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Дементьева Ангелина

Владимировна

9 Бойченко Владислав МОУ «Детский сад № 309

Красноармейского района

Волгограда»

Куянцева Ольга

Владимировна

10 Самойлов Станислав МКОУ «Кумылженская

СОШ № 2 Кумылженского

муниципального района

Волгоградской области»

Сиволюбова Ольга

Анатольевна

11 Жирякова Ксения МОУ "Лицей №8 "Олимпия"

Дзержинского района

Волгограда"

Самохвалова Елена

Ивановна

12 Степанов Ярослав МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"

Малахаткина Анна

Васильевна

13 Потапова Александра МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Савенкова Юлия

Валентиновна

14 Богатырева Ксения МБУ ДО «Детская

художественная школа № 1

им. В.В.Федорова

Леонтьев Максим

Олегович

15 Зимин Артѐм  МДОУ «Детский сад № 301

Красноармейского района

Волгограда»

Бунина Елена

Александровна

16 Кузина Владислава МОУ «Средняя школа № 124

Красноармейского района

Волгограда»

Головина Анна

Владимировна

III место

№ ФИ участника Учебное заведение ФИО руководителя

1 Шухрова Елизавета МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Давлетшина Наиля

Анваровна

2 Манцурова Александра МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Высочина Марина

Владимировна

3 Савельев Денис  МДОУ «Детский сад № 285

Красноармейского района

Волгограда»

Семенюк Наталья

Алексеевна

4 Ромашов Алексей  МОУ "Средняя школа № 20

Краснооктябрьского района

Волгогада"

Струначева Наталья

Николаевна

5 Катаев Абу-Саид  МКДОУ "Светлоярский

детский сад № 4"
Савенкова Юлия

Валентиновна

6 Кривоножкин Николай МОУ «Средняя школа № 124

Красноармейского района

Волгограда»

Кузина Наталья

Владимировна

7 Лаптева Александра МОУ «Средняя школа № 56

Кировского района

Волгограда»

Васина Елена Михайловна

8 Аверьянова Ирина ч/л

Жюри

1. Художественный руководитель МБУ «Центр культуры и молодѐжной политики»,

Лактионова Наталья Валерьевна

2. Председатель правления детской общественной организации «Содествие детям-

инвалидам Волгоградской области»,Живокина Варвара Викторовна

3. Специалист по экспозиционно-выставочной деятельности структурного

подразделения «Музейно-выставочный центр» МБУ «ЦКиМП Красноармейского

района Волгограда», Малых Виктория Сергеевна

4. Руководитель вокальной студии «Мѐд», Новак Татьяна Александровна